³⁹ Hal ini bisa dilihat dalam Surat Al-Nur: 63 dan juga Surat Al-Baqarah: 83

⁴⁰ Sebagaimana dituturkan oleh KH. Moh. Hasan Saiful Islam (Putra KH. Moh. Hasan Saifourridzall) ketika menceritakan manaqib KH. Moh. Hasan dalam acara haul di Pesantren Zainul Hasan Genggong pada 15 Juni 2019 M. atau 10 Syawal 1440 H.

⁴¹ Lihat Surat Al-Jinn: 16 dan HR. Sufyan dari Abdilllah Al-Tsaqafy dan Ahmad dan sanadnya bersambung kepada Imam Muslim, Imam Turmuzi, Imam Nasa’i dan Ibnu Majah sebagaimana dikutip oleh Umar, Arief dkk. 1989. *Pesantren Zainul Hasan Genggong Kraksaan, Sejarah Perjalanan dan Perkembangannya: 150 Tahun Menebar Ilmu di Jalan Allah*.